



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25 августа 2017 г.

№ 885-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления  
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, за исключением подпункта 3.1 пункта 3 изменений, утвержденных настоящим постановлением, который вступает в силу с 01 сентября 2017 года.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 25 августа 2017 года № 885-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,** которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 апреля 2017 года № 341-П «О реорганизации государственного унитарного предприятия Ямало-Ненецкого автономного округа «Ямал-инфотех» и государственных казенных учреждений, подведомственных департаменту информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа и внесении изменений в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 июня 2015 года № 553-П»:

1.1. в абзаце пятом пункта 2 слова «110 (сто десять)» заменить словами «112 (сто двенадцать)»;

1.2. в пункте 3:

1.2.1. в подпункте 3.1 слово «июля» заменить словом «сентября»;

1.2.2. в подпункте 3.2 слово «сентября» заменить словом «ноября»;

1.3. подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. в пункте 3 слова «110 (сто десять)» заменить словами «112 (сто двенадцать)».

2. В пункте 6 постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 июля 2017 года № 721-П «Об оптимизации деятельности государственных учреждений Ямало-Ненецкого автономного округа и о переименовании государственного казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности Ситуационного центра Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа» цифры «112» заменить цифрами «110».

3. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 июня 2015 года № 553-П «О государственном казенном учреждении «Ресурсы Ямала»:

3.1. в пункте 3 слова «в количестве 108 (сто восемь) единиц» заменить словами «в количестве 110 (сто десять) единиц»;

3.2. в пункте 4 слова «(Ефремов О.В.)» исключить;

3.3. в пункте 6 слова «Фиголь Н.В.» исключить.